農業部農村發展及水土保持署(○○分署)

捐款植樹(養護)認養申請書(範本)

主旨：為強化工程周邊地區或緊鄰之邊際土地營造緩衝綠帶，兼顧防災功能、

營造多樣性生態環境，肩負起企業社會責任，本公司欲申請貴署○○分

署(或貴分署)○○工程工區緩衝綠帶植樹(養護)計畫，請惠允見復。(此

為範例，請簡述貴公司/社團認養目的)

一、 執行方式(請勾選)：

□捐款機關辦理緩衝綠帶植樹作業

金額新臺幣 元；

□捐款機關辦理緩衝綠帶養護作業

金額新臺幣 元；

期間自 (yyyy/mm/dd)至 (yyyy/mm/dd)。

二、 要求機關協同辦理事項(請附計畫書)：

□無

□有，__________________

三、 應檢附下列文件：

□個人：身分證明文件影本、聯絡電話及地址資料。

□法人：立案證明文件影本(公司登記可由經濟部網站查詢者免付)。

此致 農業部農村發展及水土保持署(○○分署)

申請單位/申請人：

法定代理人：

統一編號或身分證字號：

地址：

電話：

簽章

申請日期： 年 月 日

附件3